Sefores:
JUZGADO PRIMERO DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE VALLEDUPAR

E. S. D.

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO DE MINIMA CUANTIA
DEMANDANTE: BAGUER S.A.S.

DEMANDADO: ROMARIO ALDAIR ARDILA TAVAREZ
RADICADO: 2021 -900

ASUNTO: LIQUIDACION DEL CREDITO

ANGELICA MARIA VILLAMIZAR, mayor de edad y vecina de la ciudad de Bucaramanga,
identificada con la cédula de ciudadania N.2 1098616023 expedida en Bucaramanga,
abogada en ejercicio de la profesion, portadora de la tarjeta profesional N.2 361565 del C.
S.delal., actuando como apoderada judicial de la sociedad comercial denominada BAGUER
S.A.S, identificada con NIT. 804.006.601-0, parte demandante dentro del asunto de la
referencia.

Por medio del presente escrito me permito allegar Liquidacién del Crédito para su debido
tramite.

S 578,061 9-Oct-20 31-Oct-20 | 23 | 18.06% | 27.09% | 24.21% | 2.02% S 8,952 S 17,600
S 578,061 1-Nov-20 | 30-Nov-20 | 30 | 17.84% | 26.76% | 23.95% | 2.00% $ 11,561 S 29,161
S 578,061 1-Dec-20 31-Dec-20 | 31 | 17.46% | 26.19% | 23.49% | 1.96% $ 11,708 S 40,869
S 578,061 1-Jan-21 31-Jan-21 | 31 | 17.32% | 25.98% | 23.32% | 1.94% $ 11,588 S 52,457
S 578,061 1-Feb-21 28-Feb-21 | 28 | 17.54% | 26.31% | 23.59% | 1.97% $ 10,629 S 63,086
S 578,061 1-Mar-21 | 31-Mar-21 | 31 | 17.41% | 26.12% | 23.43% | 1.95% S 11,648 S 74,734
$ 578,061 1-Apr-21 30-Apr-21 | 30 | 17.31% | 25.97% | 23.31% | 1.94% S 11,214 $ 85,948
S 578,061 1-May-21 | 31-May-21 | 31 | 17.22% | 25.83% | 23.20% | 1.93% $ 11,528 S 97,476
$ 578,061 1-Jun-21 30-Jun-21 | 30 | 17.21% | 25.82% | 23.19% | 1.93% $ 11,157 $ 108,633
$ 578,061 1-Jul-21 31-Jul-21 | 31 | 17.18% | 25.77% | 23.15% | 1.93% S 11,528 $ 120,161
S 578,061 1-Aug-21 31-Aug-21 | 31 | 17.24% | 25.86% | 23.22% | 1.94% $ 11,588 S 131,749
$ 578,061 1-Sep-21 30-Sep-21 | 30 | 17.19% | 25.79% | 23.16% | 1.93% $ 11,157 $ 142,906
S 578,061 1-Oct-21 31-Oct-21 | 31 | 17.08% | 25.62% | 23.03% | 1.92% S 11,469 S 154,375
$ 578,061 1-Nov-21 | 30-Nov-21 | 30 | 17.27% | 25.91% | 23.26% | 1.94% S 11,214 $ 165,589
S 578,061 1-Dec-21 31-Dec-21 | 31 | 17.46% | 26.19% | 23.49% | 1.96% S 11,708 S 177,297
S 578,061 1-Jan-22 31-Jan-22 | 31 | 17.66% | 26.49% | 23.73% | 1.98% S 11,827 S 189,124
$ 578,061 1-Feb-22 28-Feb-22 | 28 | 18.30% | 27.45% | 24.50% | 2.04% S 11,006 $ 200,130
S 578,061 1-Mar-22 | 31-Mar-22 | 31 | 18.47% | 27.71% | 24.71% | 2.06% $ 12,305 S 212,435
S 578,061 1-Apr-22 30-Apr-22 | 30 | 19.05% | 28.58% | 25.40% | 2.12% $ 12,255 S 224,690
S 578,061 1-May-22 | 31-May-22 | 31 | 19.71% | 29.57% | 26.18% | 2.18% S 13,022 S 237,712
S 578,061 1-Jun-22 30-Jun-22 | 30 | 20.40% | 30.60% | 27.00% | 2.25% S 13,006 $ 250,718
S 578,061 1-Jul-22 31-Jul-22 | 31 | 21.28% | 31.92% | 28.02% | 2.34% S 13,978 S 264,696
S 578,061 1-Aug-22 31-Aug-22 | 31 | 22.21% | 33.32% | 29.10% | 2.43% $ 14,515 S 279,211
S 578,061 1-Sep-22 30-Sep-22 | 30 | 22.21% | 33.32% | 29.10% | 2.43% S 14,047 S 293,258
S 578,061 1-Oct-22 31-Oct-22 | 31 | 24.61% | 36.92% | 31.83% | 2.65% $ 15,829 S 309,087
S 578,061 1-Nov-22 | 30-Nov-22 | 30 | 25.78% | 38.67% | 33.14% | 2.76% S 15,954 S 325,041
S 578,061 1-Dec-22 31-Dec-22 | 31 | 27.67% | 41.51% | 35.22% | 2.94% $ 17,561 S 342,602
S 578,061 1-Jan-23 31-Jan-23 | 31 | 28.84% | 43.26% | 36.49% | 3.04% $ 18,159 S 360,761
S 578,061 1-Feb-23 28-Feb-23 | 28 | 30.18% | 45.27% | 37.93% | 3.16% S 17,049 S 377,810
S 578,061 1-Mar-23 | 31-Mar-23 | 31 | 30.84% | 46.26% | 38.63% | 3.22% S 19,234 S 397,044
INTERESES $ 397,044
CAPITAL $ 578,061

AGENCIAS EN DERECHO
TOTAL OBLIGACION A 31 DE MARZO 2023 $ 975,105




Sirvase proceder de conformidad

Cordialmente,

AGELICA MARIA VILLAMIZAR
C.C 1098616023 expedida en Bucaramanga
T.P. 361565 del c.s. de la judicatura



